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Beschrijving van de series en archiefbestanddelen

Beschrijving van de series en archiefbestanddelen

De Veyt Jean Baptiste, Kruishoutem

DE VEYT JEAN BAPTISTE, KRUISHOUTEM
1 - 14 Repertoria, 1796 - 1810.

1 - 14 REPERTORIA, 1796 - 1810.
1 05.11.1796 - 16.09.1797.

1796-1797 1 katern
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

2 11.10.1797 - 22.08.1798.
1797-1798 1 katern
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

3 21.11.1798 - 02.09.1799.
1798-1799 1 katern
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

4 25.09.1799 - 16.09.1800.
1799-1800 1 katern
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

5 30.09.1800 - 16.09.1801.
1800-1801 1 katern
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

6 24.09.1801 - 21.09.1802.
1801-1802 1 katern
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

7 25.09.1802 - 23.09.1803.
1802-1803 1 katern
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

8 27.09.1803 - 21.09.1804.
1803-1804 1 katern
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

9 24.09.1804 - 17.09.1805.
1804-1805 1 katern
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

10 25.09.1805 - 31.12.1806.
1805-1806 1 katern
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810
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11 1807.
1807-1807 1 katern
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

12 1808.
1808-1808 1 katern
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

13 1809.
1809-1809 1 katern
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

14 02.01.1810 - 15.03.1810.
1810-1810 1 katern
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

15 Repertorium van Jean Baptiste De Veyt, Kruishoutem, van akten en 
contracten opgemaakt door Pieter Jozef Van Brabandt, "practicien" te 
Wannegem, 01.01.1809 - 15.03.1810.
1809-1810 1 katern
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

16 - 29 Minuten 1796 - 1810.

16 - 29 MINUTEN 1796 - 1810.
16 05.11.1796 - 16.09.1797 (61 nrs.).

1796-1797 1 pak
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

17 11.10.1797 - 22.08.1798 (28 nrs.).
1797-1798 1 pak
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

18 21.11.1798 - 02.09.1799 (23 nrs.).
1798-1799 1 pak
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

19 25.09.1799 - 16.09.1800 (33 nrs.).
1799-1800 1 pak
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

20 30.09.1800 - 16.09.1801 (43 nrs.).
1800-1801 1 pak
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

21 24.09.1801 - 21.09.1802 (84 nrs.).
1801-1802 1 pak
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810
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22 25.09.1802 - 23.09.1803 (99 nrs.).
1802-1803 1 pak
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

23 27.09.1803 - 21.09.1804 (88 nrs.).
1803-1804 1 pak
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

24 24.09.1804 - 17.09.1805 (179 nrs.).
1804-1805 1 pak
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

25 25.09.1805 - 31.12.1806 (199 nrs.).
1805-1806 1 pak
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

26 1807 (173 nrs.).
1807-1807 1 pak
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

27 1808 (223 nrs.).
1808-1808 1 pak
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

28 1809 (211 nrs.).
1809-1809 1 pak
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

29 02.01.1810 - 15.03.1810 (55 nrs.).
1810-1810 1 pak
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

30 Dossier met akten en contracten, niet opgenomen in de repertoria, en 
oorspronkelijk niet ter registratie aangeboden, 1802-1809.
1802-1809 1 pak
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

31 Dossier verkoping bezittingen Pieter Cardon, Kruishoutem, 1802.
1802-1802 1 omslag
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810

32 Dossier verkoping bezittingen wijlen Jozef Martens gehuwd met wijlen 
Isabella Theresia Saveijn, Kruishoutem, 1804.
1804-1804 1 omslag
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810
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33 Register van protesten (rechtsvoorbehoud wegens niet-betaling), 1808.
1808-1808 1 katern
De Veyt, Jean Baptiste (notaris), 1796-1810
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